
UCHWAŁA NR 1557/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 
celowej w kwocie 20 000,00 zł, przekazanej z budżetu Gminy Grybów dla Powiatu 

Nowosądeckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Zakup 
i montaż dwóch dźwigów osobowych w budynku głównym 

SP ZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju" 

Na podstawie § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 
2010 r. w sprawie ustalenia procedur rozliczania dotacji Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 
celowej w wysokości 20 000,00 zł przekazanej z budżetu Gminy Grybów dla Powiatu Nowosądeckiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Zakup i montaż dwóch dźwigów 
osobowych w budynku głównym SP ZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju" – stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: CCA47B78-8CDF-4415-8350-0428BF8B4417. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik  

do Uchwały Nr 1557/2022 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 
Sprawozdanie z wykonania zadania: „Zakup i montaż dwóch 
dźwigów osobowych w budynku głównym SP ZOZ – Szpital 

im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju” 
 

 Celem zwiększenia bezpieczeństwa leczenia chorych, w związku 
z epidemią COVID-19 Powiat Nowosądecki otrzymał dotację celową na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i montaż dwóch dźwigów 
osobowych w budynku głównym SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla 
w Krynicy-Zdroju” z Gminy Grybów w kwocie 20 000,00 zł. (umowa 
nr 3021.197.2022 z dnia 9 czerwca 2022 r.). Środki z Gminy zostały 
przekazane na konto Powiatu Nowosądeckiego dnia 11 lipca 2022 r. 
 Zadanie zostało zrealizowane przez Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju w 2022 r. 
  
 Umową Nr ZSO.8023.17.2022 z dnia 25 lipca 2022 r. dnia 17 
sierpnia 2022 r. Powiat przekazał środki finansowe w kwocie 20 000,00 zł  
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej – Szpital im. 
dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju.  
 
 Zadanie zostało zrealizowane w oparciu o ustawę Prawo zamówień 
publicznych. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego 
zamówienia udzielono Panu Piotrowi Orzelskiemu prowadzącemu 
działalność gospodarczą pod firmą Peter-Lift Piotr Orzelski z siedzibą: 
ul. Konstantego Maciejewicza 32 lok.26, 71-004 Szczecin. 
W ramach realizacji zadania zakupiono i dokonano montażu dwóch 
dźwigów osobowych do przewożenia pacjentów, personelu oraz sprzętu 
medycznego. Wymiana dźwigów osobowych na nowe z nowoczesnymi 
systemami sterowania umożliwia szybszy i bezpieczniejszy transport 
pacjentów między oddziałami, Izbą Przyjęć oraz pracownią tomografii, RTG 
i USG. Inwestycja polegała na demontażu istniejących dźwigów i systemów 
sterowania i montażu w istniejących szybach windowych nowoczesnych 
dźwigów szpitalnych wraz z nowym systemem sterowania. 
 
 Całkowity koszt zadania wyniósł 595 320,00 zł. (z czego: dotacja 
z PN – 20 000,00 zł, z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 – 535 924,00 
zł, środki własne Szpitala – 39 396,00 zł). 
Dotacja w wysokości 20 000,00 zł została wydatkowana w całości na cel 
wskazany w w/w umowie.  
 Zadanie zostało zrealizowane zgodnie z założeniami w 100 %. Na 
podstawie dokumentów rozliczeniowych złożonych przez Szpital nie 
stwierdzono nieprawidłowości w realizacji zadania. 
 Rozliczenie z wykorzystania dotacji zostanie sporządzone 
i przekazane do Gminy Grybów. 
 

Id: CCA47B78-8CDF-4415-8350-0428BF8B4417. Uchwalony Strona 1



Rozliczenie finansowe z wykorzystania dotacji w kwocie 20.000,00 zł 
udzielonej Powiatowi Nowosądeckiemu przez Gminę Grybów 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn: „Zakup i montaż dwóch dźwigów 
osobowych w budynku głównym SP ZOZ – Szpital 

im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju” 
 
 

 
 

w tym: 

Lp. Nr faktury Data 
faktury Data zapłaty Wykonawca Przedmiot 

zakupu 
Kwota 

Ogółem /zł/ Środki 
własne 
Szpitala 

Dotacja 
z Gminy 
Grybów 

Dotacja z 
Funduszu 

Przeciwdziała
nia COVID-19 

1 
MPP 

FMPP/01/10/20
22 

03.10.2022 
r. 13.10.2022 r. 

Peter-Lift 
Piotr Orzelski 
ul. 
Konstantego 
Maciejewicza 
32/26 
71-004 
Szczecin 

Dostawa, 
demontaż i 

montaż 2 nowych 
dźwigów bez 

przelotu w SP ZOZ 
– Szpital im. dr. J. 
Dietla w Krynicy-

Zdroju. 

595 320,00 39 396,00 20 000,00 535 924,00 

RAZEM 595 320,00 39 396,00 20 000,00 535 924,00 

Udział procentowy: 100% 6,62% 3,36% 90,02% 

 

Id: CCA47B78-8CDF-4415-8350-0428BF8B4417. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku w sprawie ustalenia 
procedur rozliczania dotacji w załączniku nr 2 została określona procedura rozliczania dotacji 
udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. 

W 2022 roku Gmina Grybów przekazała do budżetu Powiatu Nowosądeckiego dotację celową 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Zakup i montaż dwóch dźwigów 
osobowych w budynku głównym SP ZOZ – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju" - kwota 
20 000,00 zł. 

Inwestycja realizowana była przez SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju w II poł. roku 
2022. 

SP ZOZ - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju złożył sprawozdanie z realizacji w/w zadania 
wraz z rozliczeniem finansowym dotacji w dniu 20.12.2022 r. 

Rozliczenie finansowe z wykonania dotacji celowej zostanie przesłane do Gminy Grybów. 
Sprawozdanie wraz rozliczeniem finansowym w/w dotacji stanowi załączniki do niniejszej uchwały. 
Zgodnie z Zarządzeniem Nr 2/2010 Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, po zapoznaniu się 

z rozliczeniem, podejmie decyzję o jego przyjęciu lub odrzuceniu w formie uchwały. 

Id: CCA47B78-8CDF-4415-8350-0428BF8B4417. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



